
1

Tak individuální jako jste Vy.

AvanTech YOU



2

1. Klíčové argumenty

2. Sortiment

3. Montáž a seřízení



3

Systém zásuvek AvanTech YOU přináší jedinečné výhody:

 Tvůrčí svoboda designu: 

dokážete vytvořit více variant neokoukaných zásuvek, 

než s jakýmkoli jiným systémem

 Funkčnost, výkon, stabilita: 

vyzkoušíte a pochopíte 

 Štíhlé procesy a hospodárnost: 

náš systém šetří Váš čas. A čas jsou peníze. 



4

Tvůrčí svoboda designu:

Umožní Vám vyrábět neokoukané zásuvky. 

 Zásuvky AvanTech YOU okouzlí díky tenkým 

bočnicím s ryzím designem – hladké plochy 

neruší žádné krytky, otvory, šrouby

 Široké možnosti individualizace díky 

kombinacím barev, tvarů a materiálů

 Atraktivní luxusní varianty díky použití 

příplatkových dekorativních profilů, obložení 

DesignCape nebo výplní Inlay



5

Výkonná platforma: 

 Jeden systém tenkých bočnic se dá 

nasadit na dvě různé série výsuvů:      

Actro YOU do max 70 kg a              

Quadro YOU do max 30 kg

 Vrtání korpusu i čela je ale stále shodné

 Díky Quadro YOU můžete nabízet zásuvky 

s luxusním designem i zákazníkům, kteří 

mají omezený rozpočet



6

Chytrá platforma:

Prémiové zásuvky se dají vyrábět      

efektivně a hospodárně

 Malé detaily s velkou výhodou:

 Nepotřebujete držáky zad – záda se dají 

přišroubovat přímo na bočnice

 Neztrácíte čas frézováním dna zásuvky

 Neřešíte rozdílné šířky dna a zad – jsou 

stejné

 Přípravky Practica a AvanFit = čistá práce



7



8

AvanTech YOU | Sortiment

77 Nízká zásuvka pod sporák

101 Základní zásuvka na příbory

139 Vysoká zásuvka

187 Vysoká zásuvka (také s Inlay    

= výplň sklo nebo vlastní materiál)

251 Vysoká zásuvka



9

Stříbrná

Bílá

Antracitová

AvanTech YOU | Sortiment

Flexibilita už ve standardu:

 5 systémových výšek: 77, 101, 139, 187, 251

 3 barvy: bílá, stříbrná, antracitová

 Dekorativní profily 3 základní barvy + 5 dekorů     

na horní hraně bočnice: hliník, nerez, chrom, dub, ořech

 Boky a čela Inlay pro výplně: standardní sklo nebo vaše 

vlastní materiály tl. 10 mm (také 8 mm s adaptérem) 

 Dřevěná záda

 lze přímo našroubovat bez příchytek zad

 lze také použít příchytky zad

 3 výšky čela pro vnitřní zásuvky 



10

AvanTech YOU | Sortiment

AvanTech YOU Inlay

 Výplně bočnic a čela vnitřní zásuvky: 

standardní sklo nebo Vaše individuální 

materiály 

 Tloušťka 10 mm, s adaptérem také 8 mm

 Pro boky 187 mm délky od 350 mm

 Výplň se nevrtá, nefrézuje, nelepí: stačí

uříznout na formát, osadit do bočnice a je 

hotovo



11

AvanTech YOU | Sortiment

Boky zásuvky

270 300 350 400 450 500 550 600 650

H 101| 

H 139

H 187

H 251

H 187

Délka

Výška

H 77*

* Nízká zásuvka pod sporák



12

AvanTech YOU | Sortiment

*Auf Anfrage

Příchytky zad

 Pokud nechcete dřevěná záda 

našroubovat přímo na boky 

 Nacvaknou se na bočnice

 Při jejich použití je šířka přířezu pro 

záda menší než šířka přířezu pro 

dno

H101

H187

H251

H139



13

AvanTech YOU | Sortiment

Čela vnitřní zásuvky lze vyrobit dvěma 

způsoby 

 Standardní design

 3 výšky 101, 137, 187

 Hliníkový profil 2000 mm v barvě bočnic 

+ sada spojek

 Individuální design

 1 výška 187

 Pomocný hliníkový profil 2000 mm v 

barvě bočnic + sada spojek + naše sklo 

nebo Vaše vlastní výplň: sklo, dřevo, 

kámen, keramika

 Tloušťka materiálu čela 10 mm



14

AvanTech YOU | Sortiment

*Auf Anfrage

Je libo kontrastní design? Ano! 

 Dekorativní profily pro nasazení na 

horní hranu bočnic AvanTech YOU     

v 5 dekorech:

 Hliník

 Nerez

 Chrom

 Dub

 Ořech

 Dodávají se hotové v délkách boků 

– nemusíte si je zkracovat 



15

Obložení bočnic DesignCape Dekorativní profil z Vašeho materiálu



16

AvanTech YOU | Sortiment

DesignCape = obložení boků 

 Hliníkový profil 2000 mm ke zkrácení

 2 výšky 101 a 187

 2 dekory

Aluminium finiš

Nerezový finiš



17

AvanTech YOU | Sortiment

Kde je logo?

 Standardní bočnice jsou úplně 

ČISTÉ A BEZ LOGA

 Logo Hettich: na bočnici se dá 

nacvaknout plastový klip stříbrný, bílý 

a antracitový

 Logo zákazníka: dá se koupit 

plastový klip stříbrný, bílý a 

antracitový a potisknout logem

 Pro velké série se dá zajistit tisk loga 

přímo na bočnici

Vaše logo



18

Pro AvanTech YOU a také pro dřevěné zásuvky

XS 10 kg, L 40 kg, XL 70 kg XS 10 kg a M 30 kg

Komfortní funkce:

Easys Easys

Push to open Silent Push to open Silent

Silent System Silent System

Push to open

Actro YOU Quadro YOU

AvanTech YOU | Sortiment



19

Quadro YOU

plnovýsuv

30 kg

Actro YOU

plnovýsuv

70 kg

Actro YOU

plnovýsuv

40 kg

AvanTech YOU | Sortiment

Přidejte spojky 

a máte řešení 

pro dřevěnou zásuvku 

Nasazení bočnic

AvanTech YOU

bez spojek



20

AvanTech YOU | Sortiment výsuvů

Jmenovitá

délka

Quadro YOU Actro YOU

XS    

10 kg

M

30 kg

XS

10 kg

L

40 kg

XL 

70 kg

270

300

350

400

450

500

550

600

650



21

Podívejte se prosím na video: má jen necelé 4 minuty a stojí za to



22

AvanTech YOU | Montáž čela zásuvky

Jednoduchá beznářaďová

montáž čela zásuvky

 Čelo horizontálně nasunete 

do boků – jednosměrný 

pohyb, není třeba zvládnout 

speciální „hmaty a chvaty“ 

 Předpružené západky v 

bočnicích si přitáhnou čelo 

zásuvky

 Ozve se zacvaknutí = 

signál, že je čelo zajištěné

CLICK!



23

AvanTech YOU | Nasazení na výsuvy

Snadné nasazení  

zásuvky na 

výsuvy

 Zásuvku 

jednoduše 

posadíte na 

vytažené výsuvy

 Zásuvku svižně 

zavřete

 Zásuvka se tím 

automaticky spojí 

s výsuvy



24

AvanTech YOU | Demontáž z výsuvů

Rychlá 

demontáž 

zásuvky

 Zásuvku úplně 

vytáhnete        

z korpusu

 Zásuvku 

uvolníte           

z výsuvů tím 

že ji zvedete 

nahoru



25

AvanTech YOU | Seřízení zásuvky

Výška

187/251

Jak seřídíte zásuvku, která nemá žádné krytky ani otvory pro šroubovák??? Snadno!     

Rukou odsunete celý vnější plášť bočnice dozadu a získáte luxusní přístup k přehledně 

označeným seřizovacím prvkům:



26

Komfortní, rychlé a přesné 

seřízení: 

 Snadno přístupné 

a srozumitelně popsané      

seřizovací prvky

Výška

101/139

AvanTech YOU | Seřízení zásuvky

Výška

187/251

Seřízení výšky čela zásuvky +/- 2 mm



27

AvanTech YOU | Seřízení zásuvky

Stranové seřízení +/- 1,5 mm

Výška

101/139

Výška

187/251



28

AvanTech YOU | Seřízení zásuvky

Seřízení sklonu čela +/- 4 mm vzadu po vycvaknutí dekorativního profilu



29

AvanTech YOU | Demontáž čela zásuvky

Bezpečná demontáž čela

 Odsunout vnější plášť 

bočnice dozadu

Výšky

101 a 139

 Uvolnit západku – čelo 

NESPADNE!

 Klesne do zajištěné  mezipolohy

a pak se ručně vyjme



30

AvanTech YOU | Demontáž čela zásuvky

Výšky

187 a 251

Bezpečná demontáž čela

 Odsunout vnější plášť 

bočnice dozadu

 Uvolnit západku – čelo 

NESPADNE!

 Klesne do zajištěné  mezipolohy

a pak se ručně vyjme



31

Stavebnicová platforma výsuvů 

pro různé kategorie            

nosnosti a ceny

Snadná 

beznářaďová

montáž čela

Bezpečná demontáž čela

do zajištěné mezipolohy

Komfortní a rychlá montáž zad

Šířka dna = 

Komfortní seřízení: 

Rychlé, přesné a snadné                               

díky odsunutí vnějšího                                

pláště bočnice dozadu

=  jako šířka zad

Není třeba frézovat dno

Spojení dna s bočnicemi klasicky pomocí vrutů

nebo rychle zaražením trnů

Tvůrčí svoboda designu



32

Děkujeme za Vaši pozornost!


